Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИДО заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «Бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 25.09.2018г. в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N~ Диплом об
N~ образовании и оФамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка Примечаниеп/п ГЭК ГЭК квалификации с

отличием

1 Абдулманов Виктор 18.09.2018 59 удовлетворительноАнатольевич

2 Голубков Владимир 18.09.2018 55 отличноВладимирович

3 Горшков Александр 18.09.2018 60 хорошоСергеевич

4 Григорьев Дмитрий 18.09.2018 61 удовлетворительноАлександрович

5 Гриценко Игорь 18.09.2018 62 отличноВитальевич

6 Держаков Иван Павлович 18.09.2018 63 отлично

7 Долганов Андрей 19.09.2018 8 отличноИгоревич

8 Ерошкин Дмитрий 18.09.2018 64 хорошоАлександрович

9 Ефанов Олег 18.09.2018 65 хорошоАлександрович

10 Луценко Светлана 18.09.2018 66 отлично

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

Геннадьевна

11 Митина Елена Викторовна 18.09.2018 67 отлично

12 Михайлова Валентина 19.09.2018 4Витальевна
хорошо

13 Ульянова Агата 18.09.2018 68Витальевна
отлично

Основание: протоколы ГЭК.

2
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ида заочной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Теплогазоснабжение, вентиляция, водоснабжение и
водоотведение зданий, сооружений, населённых пунктов". с присуждением
квалификации «Бакалавр», BJ;>IДaTb документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 2'S.09.2018r. в связи с завершением обучения:

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N2 Диплом об
N2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечаниеп/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Втюрина Валерия Сергеевна 13.09.2018 2 отлично

2 Зинурова Римма Дуфаровна 13.09.2018 3 отлично

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
И.о.директора ИДО
« » 20

Исполнитель: Черткова Н.Е. Телефон: (499)183-61-48

!г=C:~

~

A.A.Bo~

Н.А. Губина

	00000001
	00000002